SABRE

GB

mil=J]Ofj|m

PARTS LIST
LISTE DE PIECES
TEILELISTE

ELENCO DELLE PARTI
LISTA DE PIEZAS

35

UT10756

Printed in U.S.A.
Imprimé aux. E.-U.
Gedruckt in U.S.A.

Stampato negli Stati Uniti
Impreso en EE. UU.
P/N 18903-A




07459 Sveerd
7253 Kaede












N PN D Q
1 88043 SCREW- Hex Hd. w/Washer (8-32 X 1/2") 2
2 02635 CLIP- Retaining 1
3 81124-A NUT- Hex, Jam 1
4 70636 POST- Chain Brake 1
5 70837-C BAND- Brake 1
8 82538 SCREW- Thread Form (10-24 x 3/4%) 1
7 ® \-07524 HANDGUARD & LEVER 1
8 07566 DECAL- Safety 1
9 JA-46138-3 PIN- Rolf (3/18 X 1% 1
10 95395-A PIN- Roll 1
11 82367 SCREW- Drive 1
12 82166 SCREW- Machine, Pan Hd. (10-32 X 1/2") 1
13 70632 WASHER- Flat 1
14 02637 NUT- Weld 1
15 JA-46136-1 PIN- Roll 1
16 07567 WEIGHT- Handle 1
17 A-70767 PIVOT- Link 1
18 84008 WASHER- Flat (#10) 1

No.
No
Nr.
No
No.

Assembly |
Ensembles

Bausatze
Complessi

Conjuntos

DESCRIPTION |—D

S0

Part No. .

Piece N°
Teil Nr.
Pezzo N°

No. de pieza

Qty.
Quantité
Menge
Quantita

PN




